
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCASTRADA
SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022
e-mail: gric81900a@istruzione.it

                    Roccastrada, 24/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il programma annuale approvato dal C.I. in data 09/02/2022 con delibera n° 30;
Visto  l’art.  10  DECRETO  28  agosto  2018,  n.  129 nuovo  regolamento  di  contabilità
scolastica;
Viste le sottoelencate nuove entrate finalizzate, accertate:

€ 25.000,00 Finanziamento FESR PON Azione 13.1.3 Edugreen: laboratori di sostenibilità
per il primo ciclo.

DISPONE

Le seguenti variazioni e storni alle entrate e alle spese del Programma Annuale 2022
PA 2022

 ENTRATE  Variazione 24.06.2022
Liv. 1 Liv. 2

02 Finanziamenti dall' Unione Europea 
02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 25.000,00

TOTALE ENTRATE 25.000,00

        SPESE Variazioni e Storni     24.06.2022
Liv.1

Liv. 2-3
A1-4 FINANZIAMENTO MIUR RISORSE EX 

ARTICOLO 58 COMMA 4 DL 73 2021
2 3-10 Medicinali e altri beni di consumo sanitario 1.973,10
2 3-11 Altro materiale ed accessori n.a.c -2.024,01
3 6-2 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 

mobili, arredi e accessori 
250,00

4 3-9 Mobili e arredi per locali ad uso specifico -919,50
6 1-4 iva 720,41

Totale progetto 0,00
A3-11 PON EDUGREEN 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-

121
1 3-5 Compensi per progettista 1.250,00
1 3-6 Compensi per collaudatore 375,00

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005882 - 24/06/2022 - VI.3 - I

mailto:gree051008@istruzione.it


2 3-11 Altri materiali e accessori n.a.c. 17.500,00
3 4-1 Pubblicità 125,00
3 5-2 Formazione professionale specialistica 500,00
4 4-26 Altre manutenzioni straordinarie n.a.c. 4.500,00
5 1-6 Altre spese amministrative n.a.c. 750,00

Totale progetto 25.000,00
TOTALE USCITE 25.000,00

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                           (Prof.Cristiano Lena)

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005882 - 24/06/2022 - VI.3 - I


	 SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
	 Roccastrada, 24/06/2022
	 Altro materiale ed accessori n.a.c
	 iva
	 Totale progetto
	 Compensi per progettista
	 Totale progetto
	 TOTALE USCITE


